## ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE IGARASSU

## CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 008/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 008/2025

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025

A Câmara Municipal de Igarassu torna público que realizará contratação direta, exclusiva para ME/EPP e equiparadas, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. O objeto da presente dispensa eletrônica é a contratação de empresa especializada no fornecimento de bancos de madeira, com assento e encosto estofado, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Igarassu/PE, conforme especificações constantes no Termo de Referência.

**Recebimento das propostas e documentos de habilitação:** das 08h00 do dia 26/06/2025 até às 08h00 do dia 03/07/2025.

Início da disputa: 03/07/2025, às 09h00.

Referência de tempo: horário oficial de Brasília/DF.

Endereço eletrônico para envio das propostas: www.bnc.org.br — Bolsa Nacional de Compras.

E-mail para esclarecimentos: licitacao@igarassu.pe.leg.br.

Igarassu/PE, 25 de junho de 2025.

## CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU

Publicado por: Mariana Amorim Leite Galvão Código Identificador:8F640C95

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 26/06/2025. Edição 3871 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/